RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL Nº 01/2020

CONVOCAÇÃO PROFESSORES
ATRIBUIÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, RETIFICA  A CONVOCAÇÃO dos candidatos os quais
seguem relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2020, Cargo –; Nome; RG; PARA
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/ OU AULAS e posterior assinatura de contrato,  NOS DIAS e
HORÁRIOS, para incluir a candidata    LAUDICEA MARIA DA SILVA, inscrição nº 0387000493 e RG nº 35118411-9:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS: 01/07/2021 – ÀS 08h30

0387000459        JOSEANE MARTA DE SOUZA             220573098

0387000533        MARIA APARECIDA ROCHA MARTINS DA COSTA                                  218938032
0387000649        SANDRA APARECIDA ERRELIAS                             25959080 0
0387000611         RENATA APARECIDA BARBOSA                              297040662
0387000493             LAUDICEA MARIA DA SILVA  35118411-9
0387000686        TALITA CARVALHO CAMPOS AFONSO                                                  430013462
0387000339            DANIELLE GOMES DE SOUSA ANDRADE                                                                      30497374-9
0387000590        NILTON JOSÉ DA SILVA                                                   254118124
0387000563            MARLA ODETE DANTAS BARBOSA                        438649138

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS: 02/07/2021 – ÀS 08h30

0387000651           SANDRA MARIA DE BARROS CORRÊA                        204299962
0387000315                CRISTIANE APARECIDA GOMES DA CONCEIÇÃO            321002969
0387000302               CINTIA ANTUNES DE SOUSA TELES    453536670
0387000500               LILIAN BECCATTI DA SILVA RODRIGUES                                19 325 776-2

0387000279                BRUNA GONÇALVES DE OLIVEIRA        446878418

0387000278                BRUNA CARDOSO SANTANA DE FARIA                            443524129

0387000620                ONALDO DE MATOS SOUZA                                                              43170885x
0387000273                BEATRIZ FELIX DA SILVA FORNAGIERI                                         262714887

0387000662                SILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA                                                                                  281131296

Os candidatos convocados devem, observado o protocolo sanitário, comparecer à Secretaria Municipal de Educação,
situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP, no horário INDICADO
munido de documento original com foto. Cajamar, 29 de junho de 2021. Secretaria Municipal de Educação.